令和５年４月 12日

保護者の皆様

                                 柏崎市立東中学校

校 長 中村 富美子

保護者の皆様による登下校時の送迎について（お願い）

春暖の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、当校の教育活動

にご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、生徒の登下校に際し、保護者の皆様から自家用車等で送迎いただく場合、下記のような

対応をさせていただきます。保護者の皆様におかれましては、ご面倒をお掛けいたしますが、よ

ろしくお願い申し上げます。

記

 〇 送迎車両の出入口は、新校舎正門のみです。  ※旧校舎正門は利用不可

 〇 新校舎正門から仮設駐車場の奥まで（グラウンド側）で進み、仮設駐車場に駐車する。

 〇 仮設駐車場の新校舎正門側から、新校舎正門に進み、校地外に出ます。

 〇 車両通行ルートの詳細は、裏面の図を参照ください。

 〇 出入口及び仮設駐車場が狭く、御不便をおかけします。安全面の御配慮をお願いします。

 〇 不明な点は担当までお問合せまでください。

【担当】

柏崎市立東中学校

教頭  新保 隆之

℡ 0257-24-2247

教頭  鴨井 淳一

 ＴＥＬ ２４－２２４７